Autohaus Feser-Heise GmbH

VW
PKW
Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

up! e-Up! Kamera/Sitzhzg./maps+more/DAB+

14.950 EUR
Con IVA
Limusina
08.2021
08.2024

24.390 Km

61 KW (83 CV)
Accionamiento eléctrico
Blanco

Caja de cambios
automatica

Vehiculo usado
De primera mano
VTI95-2244

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Accionamiento eléctrico, De primera mano, Camara de marcha atras, Climatizador
automatico, Tela, Limitador automatico de la velocidad, APS (Accoustic-Park-System), Asien-
tos calefactables, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP
(sistema de control de estabilidad), pure white, Radio Composition Phone, Schwarz Innenfar-

be, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con mando a distancia,

FESER #t GRAF

Contacto:

Autohaus Feser-Heise GmbH
HeidestralRe 75

06842 Dessau-RoRlau

Teléfono: 0340 8701200

Email: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

Inmovili-

zador electronico, Control de traccion, Ordenador de a bordo, Tipo de producto nocivo Euro 6,

Direccion asistida, Luna delantera térmica, Asientos posteriores divididos,

Isofix-System, Vo-

lante de cuero, Sensor de lluvia, Control electrénico de la presién de los neumaticos,
Regulacion de la altura de los asientos, El. Spiegel beheizt

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

4.485,-
10.465,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 Km
1.505,-
12.433,-
5.233,-
200,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stral3e 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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